**P**ro tertio. Audistis zc. Et certi estis te de aduentu eius in vos si corda sint p̄parata sed non alias. Si ergo nō veniat totum vobis imputabitur. Dicit regula illis. Imputari nō debet ei per quē non stat si non faciat quod p̄ eū fuerat faciens. ff. de l. commissaria. in fine. Ad hoc facit qd̄ habet. xvij. dist. 8. Quid tunc fiet et. c. Quantūlibet. Si paterfamilias facit quod in se est ad directionē filioz z tamē sunt mali. Sibi nō imputabitur. Similiter sic de prelato: de medico: sic de advoco. Audi. Si rex dederit tibi palatium z manū dat di. Venio ad te tali die zc. z clausam portā reperiat si nō intrat nō est ei impunitū Imo tu ingratus simus reputand<sup>9</sup> es attenda principis benignitate. Exponē zc. Preparate ergo corda q̄rentes dōd minū. Nam vt ait Bern. super can. Magnū bonū querere deū: nō autē pedū pasibus sed desiderijs querit. Augusti. Ne misere anime quē ch̄m non querit.

Feria. v. post p̄mā dñicā aduentus.

**A**duciamus  
zc. Qui seq̄t me nō ambulat in teneb<sup>9</sup>. sed habebit lumen vite. Jo. viij. Abijcite q̄ z seq̄mini ch̄m q̄ dixit. Qui sequit me zc. vbi sunt tria notanda.  
Primo veri ch̄iani dignitas honorabilis  
Qui sequitur me.  
Secdo securitas imperturbabilis: nō ambulat in teneb<sup>9</sup>.  
Tertio vtilitas desiderabilis: s; habebit lumen vite. De p̄mo eccl. xxij. Magna gloria seq̄ dñm. De secdo. Jo. xj. Qui ambulat in die nō offēdit. De tertio. ps. In lumine tuo vi. lu. zc.  
**A**duciamus zc.  
**P**ro p̄mo. An decuisset incarnationē differri vsqz ad finē mundi. Qz sic. Perfectū poster<sup>9</sup> est imperfecto: sūma autē p̄fectio ē in vnōe ad h̄bū. Cōtra Abacuc iij. In medio ānoz notum facies. Rūder Tho. in. iij. par. q. j. Nō fuit zuiens zc. P̄z p̄mo ex vnōe diuine nature z hūane. Imperfectū em̄ in vno et eodem p̄cedit tempe perfectū eo q̄ de imperfecto fit

perfectū. In eo autē qđ est pfectiōis cau-  
sa efficiens pfectū tempe pcedit imperfe-  
ctū. In incarnatiōe autē vtrūq; concurrat  
qđ p h̄ natura hūana pducta est ad um-  
brā pfectiōis. Et id nō decuit qđ a princi-  
cipio fuisset z qđ ipm̄ p̄bū incarnatū ē hū-  
mane pfectiōis causa efficiēs. id nō debuit  
differrī incarnatiō vsq; ad finē sed pfectō  
gl̄ie ad quā vltimo pducēda ē natura hu-  
mana p̄ p̄bū incarnatū erit in fine mūdi.  
Scđo ex effectu hūane salutis. Si em̄ dif-  
ferret vsq; ad finē mundi: totaliter dei no-  
ticia z reuerentia z morū honestas aboli-  
ta fuisset in terris. Tertio ex diuine boni-  
tatis manifestatiōe et p̄tutis qđ pluribus  
modis hoies saluabit nō solū p fidem v̄  
turi s; etiā p fidē p̄sentis z p̄teriti. hoc tho.